1. דוח ראש המועצה
2. תכנית חומש פייס
3. עדכון תקציב 2019
4. אישור תקציב ועדים
5. אישור פרוטוקול מליאה 11
6. אישור תב"רים חדשים ועדכון תב"רים פעילים
7. סגירת תב"רים
8. תכנית המראה
9. אישור דירקטורים ודוחות כספיים בתאגידים העירוניים וגופים קשורים

רושמת הסיכום: רחל
מסמכים לדיון: דוחות

תאריך: ל' חשון תש"פ (28/11/2019)
מטרת הדיון: דיון והחלטות

**משתתפים ה"ה:** עידאן תמיר- יו"ר, אסי אלמסי, עדי שקלאר, משה טויטו, בצלאל בר-חי, עמוס ברט, ירמי חדרי, חיים שקלים, אורי כהן, ירון הדר, לירון סעד. אלי הנגבי, רמי כהן מנחם מועלם, דרור מוגרבי, רפי סגרון.

**חסרים:** יהודה אלבז.

**נוכחים:** ליליאן אדרי, גזברית